
Uchwała nr 98/2023 

Senatu Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie uchwalenia zasad rekrutacji na studia pierwszego stopnia,  

drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 

do Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu na rok akademicki 2024/2025 

 

 

Działając na podstawie §20 ust 3 pkt. b oraz §24 ust 4 pkt. a  Statutu Uniwersytetu WSB Merito 

we Wrocławiu nadanego uchwałą nr 5/17/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito 

spółka z o.o. (dawniej Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB Akademia sp. z o.o.) z dnia 3 kwietnia 

2023 roku oraz wniosku Rektora z dnia 23 czerwca 2023 r, Senat Uniwersytetu WSB Merito we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

 uchwala zasady rekrutacji na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite 

studia magisterskie do Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu na rok akademicki 2024/2025. 

 

§2. 

 

 Zasady rekrutacji  do Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu na rok akademicki 2024/2025 o  

których mowa w § 1, stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyniki głosowania: 
Za: 6 
Przeciw: 0 
Wstrzymujących się: 0  
 
 
 
 
 
 


		2023-06-30T11:59:03+0200
	Jacek Mercik




